



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Hamich ApS

Ved Kæret 4
2820 Gentofte
CVR-nr. 28 32 66 96

Årsrapport for 1. juli 2023 - 30. juni 2024
(20. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2024

Mikael Ørum
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Hamich ApS
Ved Kæret 4
2820 Gentofte

CVR-nr.: 28 32 66 96
Stiftet: 15. december 2004
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion: Mikael Ørum

Kapitalejere: Mikael Ørum
Christian Ørum
Hanne Christine Ørum



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed, samt at drive investeringsvirksomhed, herunder at foretage investeringer i selskaber og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -346.695.

Egenkapitalen udgør kr. 1.280.674.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023/24	2022/23
BRUTTOFORTJENESTE		121.786	-225.453
Personaleomkostninger.....	1	0	0
Afskrivninger		-28.860	-25.028
Andre driftsomkostninger.....		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		92.926	-250.481
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-407.674	-924.820
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	885.535
Finansielle indtægter	2	19.063	349
Finansielle omkostninger	3	<u>-29.043</u>	<u>-24.484</u>
RESULTAT FØR SKAT		-324.728	-313.901
Skat af årets resultat		<u>-21.967</u>	<u>57.732</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-346.695</u></u>	<u><u>-256.169</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-780.363
Overført resultat		<u>-346.695</u>	<u>524.194</u>
Disponeret i alt		<u><u>-346.695</u></u>	<u><u>-256.169</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/06-24	30/06-23
ANLÆGSAKTIVER:			
Driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		203.512	232.372
Materielle anlægsaktiver i alt		203.512	232.372
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		547.668	500.000
Kapitalandele i kapitalinteresser.....		100.000	100.000
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		16.204	15.137
Finansielle anlægsaktiver i alt		663.872	615.137
ANLÆGSAKTIVER I ALT		867.384	847.509
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		376.864	323.238
Varebeholdninger i alt		376.864	323.238
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		166.674	83.732
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		100.000	100.000
Andre tilgodehavender		25.246	41.672
Selskabsskat		3.000	0
Udskudt skatteaktiv		63.586	70.609
Tilgodehavender i alt		358.506	296.013
Likvide beholdninger		47.820	751.356
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		783.190	1.370.607
AKTIVER I ALT		1.650.574	2.218.116



Balance

PASSIVER

	Note	30/06-24	30/06-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		1.155.674	1.502.369
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.280.674</u>	<u>1.627.369</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0
Selskabsskat		0	36.784
Anden gæld		<u>369.900</u>	<u>553.963</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>369.900</u>	<u>590.747</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>369.900</u>	<u>590.747</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.650.574</u>	<u>2.218.116</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2023/24	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 18.247 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 0 renter til tilknyttede virksomheder.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.